
PODĚKOVÁNÍ	  
(hudba:	  Karel	  Mařík	  /	  text:	  :	  Josef	  Peterka)	  

 
 

Děkujeme	  zahrádko	  
za	  jaro	  a	  poupátko	  

	  
Dík	  za	  šaty	  z	  oříšku	  
Obloho	  dík	  za	  výšku	  

	  
Studno	  díky	  za	  hloubku	  
Dík	  za	  křídla	  holoubku	  

	  
Noci	  dík	  za	  klidný	  spánek	  
Hřebínku	  dík	  za	  copánek	  

	  	  
Ref.:	  

[:	  Díky	  mraku	  že	  se	  mračíš	  
díky	  kroku	  který	  kráčíš	  

Díky	  lidé	  dospělí	  
že	  vás	  bitva	  nedělí	  :]	  
Střecho	  díky	  díky	  ti	  

že	  jsme	  tebou	  přikrytí	  
	  

Zač	  děkujem	  pěšinkám?	  
Že	  chodíme	  sem	  i	  tam	  

	  
Za	  co	  děkujeme	  stolu?	  
Že	  sedíme	  doma	  spolu	  

	  
Ref.:	  

[:	  Díky	  mraku	  že	  se	  mračíš	  
díky	  kroku	  který	  kráčíš	  

Díky	  lidé	  dospělí	  
že	  vás	  bitva	  nedělí	  :]	  
Střecho	  díky	  díky	  ti	  

že	  jsme	  tebou	  přikrytí	  
 
 
 
 



 
Děkuji	  ti	  	  Mikuláši	  

že	  čerti	  jen	  málo	  straší	  
	  

Tobě	  díky	  dobrá	  vílo	  
že	  je	  v	  zimě	  všude	  bílo	  

	  
Děkuji	  ti	  tatínku	  

žes	  mi	  našel	  maminku	  
	  

Děkuji	  ti	  maminko	  
za	  mateřské	  znamínko	  

 
 

Ref.:	  
[:	  Díky	  mraku	  že	  se	  mračíš	  
díky	  kroku	  který	  kráčíš	  

Díky	  lidé	  dospělí	  
že	  vás	  bitva	  nedělí	  :]	  
Střecho	  díky	  díky	  ti	  

že	  jsme	  tebou	  přikrytí	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

 


